Департамент образования, науки и молодежной политики

Воронежской области

П Р И К А З

18 ноября 2019                                                                 № 1343

Воронеж

Об итогах областного творческого конкурса

«Моя семья – счастливые мгновения»

В связи с завершением областного творческого конкурса «Моя семья –

счастливые мгновения» (далее – Конкурс) и на основании решения жюри

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые списки лауреатов Конкурса.

2. Наградить Лауреатов Конкурса дипломами и благодарственными

письмами департамента образования, науки и молодежной политики

Воронежской области соответственно.

3. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления,

осуществляющих управление в сфере образования, рассмотреть возможность

поощрения педагогов образовательных организаций, подготовивших

лауреатов Конкурса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя руководителя департамента образования, науки и молодежной

политики Воронежской области Иванову Г. П.

Руководитель департамента                                                               О.Н. Мосолов

УТВЕРЖДЕН

приказом департамента

образования, науки и молодежной

политики Воронежской области

от 18.11.2019  № 1343

СПИСОК

лауреатов областного творческого конкурса

«Моя семья – счастливые мгновения»

Номинация «Фотографии» «На пути к здоровью»

№ Ф.И. участника

Образовательная организация,

муниципальный район / городской

округ

Название конкурсной

работы

1.  Ванюков Кирилл

МКОУ Грибановская СОШ № 3,

Грибановский муниципальный

район

«Активный отдых –

наша тема!»

2. Ильина Анастасия

МКОУ БГО Чигоракская СОШ

Миролюбский филиал,

Борисоглебский городской округ

«Дружная семья не

знает печали»

3. Ковтун Захар

МКУ ДО Ольховатский Дом

пионеров и школьников,

Ольховатский муниципальный

район

«Наша мама любит

спорт»

4. Колтаков Кирилл

МБОУ «Хохольский лицей»,

Хохольский муниципальный

район

«Мама, папа, я –

здоровая семья!»

5.
Коннова Виктория,

Коннова Валерия

МБДОУ БГО Детский сад № 12

общеразвивающего вида,

Борисоглебский городской округ

«Овощи и фрукты –

полезные продукты»

6. Ткачев Игорь

МБОУ «Эртильская СОШ с

УИОП», Эртильский

муниципальный район

«Дружно вместе»

7. Силина Анастасия

МКОУ «Отрадненская СОШ»,

Новоусманский муниципальный

район

«Выходные с

пользой»

8. Сырецких Федор

МКОУ Петропавловская СОШ,

Острогожский муниципальный

район

«Зимние забавы»

9. Глотова Аполинария

МБДОУ БГО Центр развития

ребенка детский сад № 18,

Борисоглебский городской округ

«Наше здоровье в

наших руках»

10. Шумейко Алина

МКОУ СОШ № 1 г. Россоши,

Россошанский муниципальный

район

«Чемпионы –

фигуристы»

11.

Янушкевич Карина,

Янушкевич Даниил,

Вострикова Анастасия

МКОУ Песковская ООШ № 1,

Поворинский муниципальный

район

«Радость победы»

12. Андреев Владимир

МКОУ «Липяговская ООШ»,

Терновский муниципальный

район

«Спорт – наша жизнь»

Номинация «Фотография «Моя дружная семья»

№ Ф.И. участника

Образовательная организация,

муниципальный район / городской

округ

Название конкурсной

работы

1.  Гуськов Матвей

МБОУ Коршевская СОШ,

Бобровский муниципальный

район

«Счастливые

мгновенья в кругу

семьи»

2. Ждамирова Елизавета
МБОУ «СОШ № 103»,

г.о.г. Воронеж
«Мелодия счастья»

3. Зайцева Яна

МКОУ «Трудовская ООШ»,

Новоусманский муниципальный

район

«Дай пять!»

4. Зябкина Василиса
МКОУ Нововоронежская СОШ

№ 3, г.о.г. Нововоронеж
«Счастье есть!»

5. Конобеевская София

МКОУ «Углянская ООШ»,

Верхнехавский муниципальный

район

«Счастливые

мгновения»

6. Курдюкова Анастасия

МКОУ «Нижнемамонская СОШ

№ 1», Верхнемамонский

муниципальный район

«В праздники и в

будни – вместе мы

всегда»

7.
Малимова Татьяна,

Корякина Варвара

МКОУ «Липяговская ООШ»,

Терновский муниципальный

район

«Наша дружная

семья»

8. Нагина Анастасия

МКОУ Бутурлиновская

ООШ № 4, Бутурлиновский

муниципальный район

«Счастье – это

семья!»

9. Надточиева Алеся

МКОУ «Залуженская СОШ»,

Лискинский муниципальный

район

«Как хорошо, когда

все рядом!»

10. Понявина Варвара

МКОУ «Отрадненская СОШ»,

Новоусманский муниципальный

район

«На рыбалку все

готовы!»

11.

Попов Владимир,

Вострикова Наталья,

Востриков Даниил,

Попова Марина

МКОУ Песковская ООШ № 1,

Поворинский муниципальный

район

«Здравствуй, дедушка

Мороз»

12. Слива Никита

МКОУ Сергеевская СОШ,

Подгоренский муниципальный

район

«Семейный праздник

– юбилей любимой

бабушки»

Номинация «Фотография «Семейная мастерская»

№ Ф.И. участника

Образовательная организация,

муниципальный район / городской

округ

Название конкурсной

работы

1.  Энс Эвелина
МКОУ БГО Ульяновская СОШ,

Борисоглебский городской округ
«Вместе творим»

2.

Янушкевич Юлия,

Абдульменов Максим,

Янушкевич Кирилл

МКОУ Песковская ООШ № 1,

Поворинский муниципальный

район

«Краски счастливой

жизни»

3. Любуцин Александр

МКОО ДО Станция юных

техников г. Россоши,

Россошанский муниципальный

район

«Мы без дела не

сидим»

4.
Малимов Трофим,

Малимов Роман

МКОУ «Липяговская ООШ»,

Терновский муниципальный

район

«Семейная мастерская

Малимовых»

5 Мишнёв Владислав
МБОУ СОШ № 54,

г.о.г. Воронеж

«Моё творчество в

кругу семьи»

6. Носачёв Артём

МКОУ Старокалитвенская СОШ,

Россошанский муниципальный

район

«Пчеловоды»

7. Саидова Дильак

МКОУ Колодежанская ООШ,

Подгоренский муниципальный

район

«Семейные традиции»

8. Сорокин Максим
МБОУ СОШ № 80,

г.о.г. Воронеж
«Вместе с папой»

Номинация «Рисунок «Счастливы вместе»

№ Ф.И. участника

Образовательная организация,

муниципальный район / городской

округ

Название конкурсной

работы

1.  Боковая Ульяна

МКУДО «Центр

дополнительного образования

детей», Новохоперский

муниципальный район

«Моя счастливая

семья»

2. Волкова Анна
МБОУ СОШ № 101,

г.о.г. Воронеж

«Счастливое

путешествие»

3. Головина Арина

МКОУ «Правохавская СОШ»,

Верхнехавский муниципальный

район

«Счастье, когда мы

вместе»

4. Концова Ульяна

МБОУ Бобровская СОШ № 2,

Бобровский муниципальный

район

«Моя семья»

5 Ларина Мария
МБОУ БГО ООШ № 11,

Борисоглебский городской округ
«Гармония природы»

6 Чернышова Анастасия

Острогожский филиал КОУ ВО

«Горожанский казачий кадетский

корпус»

«Отдыхаем вместе»

7. Сухорукова Кира

МКОУ «Трудовская ООШ»,

Новоусманский муниципальный

район

«Счастливы вместе»

8. Тепляшин Евгений

МБОУ «Эртильская СОШ с

УИОП», Эртильский

муниципальный район

«Моя дружная семья»

9. Тупикина Юлия

МКОУ Таловская СОШ,

Таловский муниципальный

район

«Предпраздничные

хлопоты»

10. Власова Диана

МКОУ «Каменка-Садовская

ООШ», Новохоперский

муниципальный район

«Мы вместе!»

11. Агулов Дмитрий

МКОУ «Залуженская СОШ»,

Лискинский муниципальный

район

«На рыбалке»

УТВЕРЖДЕН

приказом департамента

образования, науки и молодежной

политики Воронежской области

                                                      от 18.11.2019  № 1343

СПИСОК

лауреатов областного творческого конкурса

«Моя семья – счастливые мгновения»

 для награждения благодарственными письмами в номинации

«Приз зрительсих симпатий»

№ Ф.И. участника

Образовательная организация,

муниципальный район / городской

округ

Название конкурсной

работы

1.  Шавлов Даниил

МБОУ «Нижнедевицкая

гимназия», Нижнедевицкий

муниципальный район

«В здоровом теле –

здоровый дух»

2. Манюхина Дарья

МКОУ «Масловская СОШ»,

Новоусманский муниципальный

район

«Моя семья»

3. Степаненко Алиса

МБОУ БГО «Борисоглебская

гимназия № 1», Борисоглебский

городской округ

«В горах Крыма»

4. Гуляев Егор

МБОУ Аннинская СОШ № 1,

Аннинский муниципальный

район

«Делай, как мы!

Делай лучше нас!»

5. Бондарева Варвара

МКОУ «Радченская СОШ»,

Богучарский муниципальный

район

«Мама, брат и Я-

спортивная семья»

6. Нетсева Екатерина

МКОУ «Мужичанская СОШ»,

Воробьевский муниципальный

район

«Мы на природе»

7. Королев Роман

КОУ ВО «Руднянская школа-

интернат для обучающихся с

ограниченными возможностями

здоровья»

«На субботнике всей

семьей»

8. Бутурлакина Наталья

МБОУ Заводская СОШ,

Калачеевский муниципальный

район

«День Победы»

9. Андропов Ярослав

МБОУ «Каменская СОШ № 2»,

Каменский муниципальный

район

«Суббота»

10. Чвилев Александр

МКОУ Зайцевская СОШ,

Кантемировский муниципальный

район

«Счастливы вместе»

11. Ситникова Мария

МКОУ «Каменноверховская

ООШ», Каширский

муниципальный район

«Встреча старшего

брата»

12. Старкова Мария

МКОУ Николаевская ООШ,

Павловский муниципальный

район

«Вперёд к здоровью!»

13. Воронцова Дарья

МКОУ Большеверейская СОШ,

Рамонский муниципальный

район

«Моя читающая

семья»

14 Саркисян Владимир

МБОУ «Репьевская школа»,

Репьевский муниципальный

район

«Здорово жить –

здорово!»

15. Воронова Дарья

МКОУ «Нороворотаевская

ООШ», Нижнедевицкий

муниципальный район

«Поход за грибами»

16. Клокова Полина

МКОУ СОШ № 1 г. Россоши,

Россошанский муниципальный

район

«Младшая сестра –

сила!»